

SZERETETTEL VÁRUNK
LEGÚJABB
SPAR
MARKET
 ÜZLETÜNKBEN!



SPAR
market



NYITÁS:
 2023. 07. 13.

TARJÁN,
KOSSUTH TÉR
946/7 HRSZ.

NYITVATARTÁS:
H-P.: 05.30-19.00,
SZ.: 06.00-18.00,
V.: 07.00-12.00



2023. 07. 13-án csütörtökön
8 és 17 óra között pörgesd meg
a SPAR Szerencsekerekét!

Minden 4000 Ft felett
vásárló játékosunkat garantált
nyeremények várják!

Őszibarack
 1 kg



CSAK

559 Ft

Regnum

Sertéslapocka
 csont nélkül;
 a kiszolgálópultban



TÁLCÁS, CSOMAGOLT
KISZERELÉSBEN IS!

1.849 Ft
 /1 kg

SPAR

Csirke egészcomb

a kiszolgálópultban
 és vákuumcsomagolásban:
 A védőgázas csomagolásban
 kapható csirkecomb
 ára: 1.049 Ft/1 kg



CSAK

949 Ft
 /1 kg

SPAR BBQ

Grillkolbász
 csomagolt
 400 g (3.247,50 Ft/1 kg)



SPAR

Hámozott frankfurti virsli
 csomagolt
 230 g (2.734,79 Ft/1 kg)
hámozott debreceni, wellness virsli
 csomagolt
 200 g (3.145 Ft/1 kg)



CSAK

629 Ft

Mizo natúr joghurt, kefir
 150 g
 (1.033,33 Ft/1 kg)



CSAK

155 Ft

ÚJ
 termék

CSAK

1.299 Ft

Ajánlatunk **2023. 07. 13.** csütörtöktől **07. 19.** szerdáig érvényes a **Tarján, Kossuth tér 946/7 hrsz.** alatti **SPAR** áruházban.

König edami és gouda sajt
a kiszolgálópultban
(1.990 Ft/1 kg)



CSAK

199 Ft
/10 dkg

SPAR **CSászárszemle**
frissen sütve
1 db



CSAK

59 Ft



S **Pálcikás jégkrém**
tejszín, csokoládé
110 ml
(1.263,64 Ft/1 l)

1 DB
VÁSÁRLÁSAKOR
+1 DB JBL
HÚSÉGPONT

CSAK

139 Ft



-20%
Minden
SPAR HAZAI.Szeretem
készítel árából!

A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós termékeinket
az áruházakban! Ajánlatunk
a párhuzamosan futó akciókra
nem érvényes! A polcon
feltüntetett ár már
a kedvezménnyel csökkentett
fogyasztói ár.

SPAR **Őszibarackkonzerv**
hámozott, felezett
töltötömeg: 480 g
(1.664,58 Ft/1 kg)



799 Ft

MYS PAR
KUPONNAL:

699 Ft
(1.456,25 Ft/1 kg)

SPAR **HAZAI
SZERETEM**

**8 tojásos
szárzészta**
többféle
200 g
(1.495 Ft/1 kg)
250 g
(1.196 Ft/1 kg)



299 Ft

MYS PAR
KUPONNAL:

279 Ft
(1.395/1.116 Ft/1 kg)



A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós termékeinket
az áruházakban! Ajánlatunk
a párhuzamosan futó
akciókra nem érvényes!
A polcon feltüntetett ár
már a kedvezménnyel
csökkentett fogyasztói ár.

-20%
Minden Knorr
Spaghetteria, snackészta,
lasagne és rizotó
árából!

**Hey-Ho
gyümölcsital**
20-25%-os
gyümölcstartalom
1 l

1 DB
VÁSÁRLÁSAKOR
+1 DB JBL
HÚSÉGPONT

519 Ft

2 DB ESETÉN

479 Ft



**Nescafé
Dolce Gusto
kávékapszula**
16 db/doboz
1 doboz
(149,94 Ft/1 db)
4 doboz esetén:
(112,44 Ft/1 db)

3+1

2.399 Ft

4 DOBOZ ESETÉN

1.799 Ft



Dörmi
többféle
30 g



149 Ft

3 DB ESETÉN

99 Ft

Chio
Taccos, Big Pep, Flips, Fried Chicken,
Cheese Tube, Hashtag, sós,
hagymás-sajtos burgonyaszírom
60 g (6.650 Ft/1 kg); 65 g (6.138,46 Ft/1 kg);
70 g (5.700 Ft/1 kg); 80 g (4.987,50 Ft/1 kg);
100 g (3.990 Ft/1 kg)



CSAK

399 Ft

**Monster
Energy Drink**
0,5 l
(838 Ft/1 l)



CSAK

419 Ft

Heineken sör
dobozos
0,5 l
(718 Ft/1 l)
6 db esetén:
(698 Ft/1 l)



359 Ft

6 DB ESETÉN

349 Ft

**Somersby
cider**
üveges
0,33 l
(1.209,09 Ft/1 l)
4 db esetén:
(906,06 Ft/1 l)



399 Ft

4 DB ESETÉN

299 Ft

Royal
eredeti vodka,
feketeribizli
szeszes ital
0,5 l
(5.998 Ft/1 l)



*PLASZTIK VAGY
MYS PARBAN RÖGZÍTETT
SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

2.999 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

2.599 Ft
(5.198 Ft/1 l)

Nyitvatartás: H-P.: 5.30-19.00, Szo.: 6.00-18.00, V.: 7.00-12.00

Engedélymentes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük.
Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.

Övuj együtt környezetünket!

www.spar.hu